
PRÉFECTURE RÉGION LIMOUSIN

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

recueil exceptionnel

N° 32 – 8 octobre 2015



SOMMAIRE

PREFECTURE  de  la  REGION  AQUITAINE  –  PREFECTURE  de  la
REGION  LIMOUSIN  –  PREFECTURE  de  la  REGION  POITOU-
CHARENTES

Arrêté du 7 octobre 2015 relatif aux modalités de réunion conjointe des Comités Techniques
de proximité des  DRJSCS Aquitaine, Limousin, Poitou-Charentes, et  de la  DDCS  de la
Gironde avant la création des nouveaux services déconcentrés dans le cadre de la réforme
territoriale de l'Etat............................................................................................................................... 1

Arrêté du  7 octobre 2015 relatif  aux modalités de réunion conjointe des Comités
d'Hygiène,  de  Sécurité  et  des  Conditions  de  Travail  régionaux  de  la  DRJSCS
d'Aquitaine,  Limousin,  Poitou-Charentes  et  de  la  DDCS de  la  Gironde avant  la
création des nouveaux services déconcentrés dans le cadre de la réforme territoriales
de l'Etat......................................................................................................................... 4

Arrêté  du  7  octobre  2015 relatif aux  modalités  de  réuuion  conjointe  du  comité
technique de proximité de la direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et
de la forêt Aquitaine, du comité technique de proximité de la direction régionale de
l'alimentation,  de l'agriculture et  de la forêt  Limonsin et  du comité technique de
proximité de la direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt
Poitou-Charentes............................................................................................................ 7

Arrêté  du  7  octobre  2015  relatif  aux  modalités  dc  réunion  conjointe  du  comité
d'hygiène,  de  sécurité  ct  dcs  conditions  de  travail  de  proximité  de  la  direction
régionale  de  l'alimentation,  de  l'agriculture  ct  de  la  forêt  Aquitaine,  du  comité
d'hygiène,  de  sécurité  ct  des  conditions  de  travail  de  proximité  de  la  direction
régionale de l'alimentation,  de l'agriculture ct  de la  forêt  Limousiu et  du comité
d'hygièue,  de  sécurité  et  des  couditions  de  travail  de  proximité  de  la  direction
régionale  de  l'alimentation,  de  l'agriculture  ct  dc  la  forêt  Poitou-
Charentes....................................................................................................................... 10



PREFECTURE AQUITAINE 

Llbtrll • Bsalltl • Prattrnlll 

RÉPUBUQJJB PRANÇAlSB 

PREFECTURE LIMOUSIN 

Arrêté du :.. 7 OCT. 2015 

PREFECTURE POITOU-CHARENTES 

Relatif aux modalités de réunion COlljolllte des Comités Techniques de proximité des DlUSCS Aquitaine, 
Limousin, Poitou-Charentes, et de la DDCS de la Gironde avant la création des nouveaux services déconcentrés 
dans le cadre de la réforme territoriales de l'Etal. 

Le Préfet de région de région Aquitaine, Préfet de la Gironde, Officier de la Légion d' honneur, Officier de 
l'Ordre National du Mérite 

Le Préfet de région Limousin, Officier de la Légion d' hOlllleur, Chevalier de l'ordre National du Mérite 

et 

La Préfète de reglon de région Poitou-Charentes, Chevalier de la Légion d'honneur, Officier de l'ordre 
National du Mérite 

Vu la loi nO 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi 
n084-16 du Il janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat; 

Vu la loi nO 2015-29 du 16 janvier 2015 relative à la délimitation des régions, aux élections régionales et 
départementales et modifiant le calendrier électoral, notamment son article 1"; 

Vu le décret ·n02011-184 du 15 février 2011 relatif aux comités techniques dans les administrations et les 
établissements publics de l'Etat, notamment son article 39 ; 

Vu l'arrêté du 23 janvier 2015, portant désignation des membres du comité technique de la Direction 
Départementale de la Cohésion Sociale de la Gironde 

Vu l'arrêté du 10 décembre 2014, portant désignation des membres du comité technique de la Direction Régionale 
de la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale d'Aquitaine; 

Vu l'arrêté du 2 février 2015, portant désignation des membres du comité technique de la Direction Régionale de 
la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale du Limousin; 

Vu l'arrêté du 7 avril 2015, portant désignation des membres du comité technique de la Direction Régionale de la 
Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale de Poitou-Charentes; 

Arrêtent: 

Article 1": Les comités techniques des Directions Régionales de la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale 
d'Aquitaine, Limousin, Poitou-Charentes, et de la Direction Départementale de la Cohésion Sociale de la Gironde 
sont réunis conjointement, autant de fois que de besoin, jusqu'à la création des nouveaux services régionaux en 
application de la loi nO 2015-29 du 16 janvier 2015 susvisée, pOlir examiner des questions communes liées il la 
mise en place de ces services. 

1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12




